RCO22 Capacità supplementare di produzione di energia rinnovabile (di 

cui: elettrica, termica) 
- Indicatore di risultato: RCR29 Emissioni stimate di gas a effetto serra e RCR 32 Capacità 

operativa supplementare installata per l'energia rinnovabile. 
5. La dotazione finanziaria del presente Avviso è pari a euro 8.911.907,00 

(ottomilioninovecentoundicimilanovecentosette/00)). 
6. Le risorse finanziarie sono state già ripartite ai soggetti Beneficiari con il D.D.G n. 2494 del 

23/10/2024 del Dipartimento dell’Energia in analogia alle modalità già adottate dal Ministero 
dell’Ambiente e della Sicurezza Energetica nell’ambito dell’investimento 3.1 (Isole Verdi) del PNRR